
Pozvání na Cesty za sluncem
Vážení přátelé turistiky.

Moravský odbor KČT Fénix jménem předsedy Ing. Petra Vachúta

si Vás dovoluje pozvat na pátý ročník „Cest za sluncem“.

Akce  se  koná od  10:00 do  13:00 dne  16.8.  2020 v  restauraci

Zdeňka v obci Ivaň, která je vzdálena 3,20 km od vyhlídkového

místa  na  soutok  řek  Jihlavy  a  Svratky.  Na  akci  se  neplatí

startovné, každý příchozí obdrží razítko akce zdarma. V případě

zájmu si může zakoupit pamětní list, nebo odznak. Trasu na místo akce si volí každý sám dle

svého uvážení.

Možné cesty k soutoku řek Jihlavy a Svratky:

1. trasa od vlakové zastávky Pouzdřany (IDS-JMK S3) po modré turistické značce až za

most přes řeku Svratku, za mostem odbočíme vlevo k vyhlídkovému místu na soutoku řek

Jihlavy a Svratky (délka trasy 4,7 km, stoupání 20 m, klesání 31 m)

Brno, hl.n., odj.: 7:10;  9:10;  11:10   vlak IDSJMK S3

Pouzdřany, příj.: 7:44;  9:44;  11:44

2. trasa od  vlakové  zastávky  Popice  (IDS-JMK  S3) po  červené  turistické  značce  do

Strachotína a pak po žluté značce k rozcestníku Pouzdřanský rybník, dále po modré značce až

za  most  přes  Svratku  kde  odbočíme  vlevo  na  vyhlídkové  místo  u  soutoku  řek  Jihlavy  a

Svratky (délka trasy 7,5 km, stoupání 37 m, klesání 46 m)

Brno,  hl.n., odj.: 7:10;  9:10;  11:10    vlak IDSJMK S3

Popice, příj.: 7:48;  9:48;  11:48

Od soutoku řeky Jihlavy a Svratky je to k restauraci Zdeňka 3,20 km po cyklostezce. Zde je

cílové místo srpnových cest za sluncem.


